
令和５年７月８日 

 

保護者 各位 

大和町立宮床中学校 

校長 大泉 真澄 

 

令和５年度体育祭について（お知らせ） 

 

 向暑の候，保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活

動に御理解と御協力を賜り，厚くお礼申し上げます。 

 さて，本日の体育祭は開会式直後の強雨のため，競技を中断せざるを得ない状況となり，応援にお出

でいただいた保護者の皆様には，御負担をおかけし残念な思いをさせてしまいました。 

中断により実施できなかった競技につきましては，１１日（火）に下記のとおり行うこととします。 

御都合に合わせて，ぜひ生徒の活躍を御覧いただければ幸いです。 

なお，１１日（火）は通常登校で弁当持参となりますので，御承知おきください。 

 

記 

 

１ ７月１１日（火）の日程について      

※ 実施判断 ６：３０ メール配信と学校ホームページでお知らせします。 

１１日に実施できない場合は，火曜日の時間割の授業となります。 

生徒は通常登校です。  

８：２５から８：３５ 朝の会 

校庭への移動 

９：０５ 競技開始 

開会式，１年長縄跳びを除いた競技をプログラムで案内している競技順で実施 

１２:００ 昼食・休憩 

１３:００ 午後の部 

１４:００ 閉会式 

１４:２０ カラー団ごとの振り返りと片付け 

１５:３０ 生徒下校 部活動なし        

  

２ 確認事項 

 (1) １１日（火）に実施できない場合は，１２日（水）に実施となります。 

    １２日（水）に実施できない場合は，中止となります。 

 (2)  １１日（火）は，保護者送迎用のバスはございません。また，本校の駐車場には限りがござい

ますので，御承知おきください。 

  

  

 


